UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

 Số: 445/UBND-KTTH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                       Tam Kỳ, ngày  28  tháng 02  năm 2006

Về hỗ trợ máy vi tính cho Trường

Tiểu học Lê Thị Xuyến, huyện Đại Lộc.

	Kính gửi:
	- Các Sở: Tài chính, Giáo dục & Đào tạo.

 Theo đề nghị của Trường Tiểu học Lê Thị Xuyến, xã Đại Hòa, huyện Đại Lộc có xác nhận của UBND huyện Đại Lộc tại Tờ trình số: 15/2006/TT-TH ngày 05/02/2006 về việc xin hỗ trợ máy vi tính (Có bản phô tô Tờ trình kèm theo); đồng chí Nguyễn Xuân Phúc – Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Để tạo điều kiện cho trường Tiểu học Lê Thị Xuyến (trường đã đạt chuẩn quốc gia) có điều kiện trang bị phòng máy vi tính phục vụ cho công tác giảng dạy; UBND tỉnh thống nhất hỗ trợ kinh phí từ ngân sách tỉnh để trường mua sắm 05 máy vi tính và 01 máy in, giao Sở Tài chính chủ trì phối hợp với Sở Giáo dục & Đào tạo kiểm tra mức và nguồn kinh phí hỗ trợ tham mưu trình UBND tỉnh xem xét quyết định./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Đ/c Nguyễn Xuân Phúc – CTịch (báo cáo);

- CPVP;

- UBND huyện Đại Lộc & trường Tiêu học Lê Thị Xuyến, xã Đại Hòa (để biết);

- Lưu: VT-KTTH-KTN-VX.

(Z:\Nam\Nam 2006\Cong van\Chi dao\Chi dao ho tro may vi tinh Truong Tieu hoc Le Thi Xuyen - Dai Loc.doc)

	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

 TL . CHỦ TỊCH

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

(Đã ký)
Bùi Công Dụng